



EZP.26.116.1.2021.KK

Warszawa, dnia 7 września 2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **wykonanie okresowej kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych administrowanych przez Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy na terenie kraju, oznaczenie sprawy: EZP.26.69.2021.**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym przedmiotowym postępowaniem.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 3 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

- 1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,*
- 2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.*

Pytanie 1:

Czy należy rozumieć, że w niniejszym postępowaniu w części 6 – dot. przeglądu dla rejonu w Gdańsku nie należy wpłacać wadium? – część 6

Odpowiedź:

Dla części 6 - wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów budowlanych w Gdańsku Zamawiający **nie wymaga wniesienia wadium.**

Pytanie 2:

Czy należy rozumieć, że dla części nr 6 - dot. Gdańska nie należy wpłacać wadium?

Odpowiedź:

Dla części 6 - wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektów budowlanych w Gdańsku Zamawiający **nie wymaga wniesienia wadium.**

Pytanie 3:

Doty. Części 6:

1. Proszę o podanie parametrów technicznych budynku: pow. w m² kubatura w m³,
2. Proszę o uściślenie jaki okres przeglądu ma zostać wykonany: roczny czy 5 – letni – brak opisu w specyfikacji.
3. Czy można dokonać wizji lokalnej? Proszę o podanie

Odpowiedź:

Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień:

1. powierzchnia użytkowa budynku w części 6 wynosi 2 681,6 m², kubatura budynku wynosi 12 190 m³, niniejsza informacja znajduje się w Opisie przedmiotu zamówienia;
2. dla części 6 Zamawiający przewiduje wykonanie rocznej kontroli okresowej obiektu budowlanego zlokalizowanego w Gdańsku wynikającego z art. 62 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo budowlane – zgodnie z wytycznymi zamieszczonymi w załączniku nr 1 do SWZ, tj. opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie przewiduje wykonania przeglądu 5 – letniego dla tej części;
3. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia wizji lokalnej w przedmiotowym postępowaniu z uwagi na wystarczającą ilość informacji zawartych w dokumentacji postępowania.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje pkt. 8 SWZ *Warunki udziału w postępowaniu* w następujący sposób:

8.2.4.1. Wykonawca składający ofertę dla części 6 zobowiązany jest wykazać, że:

- 1) wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usługi dotyczące wykonania kontroli okresowej **rocznej** obiektów budowlanych o wartości nie mniejszej niż:
 - f) dla części nr 6: 2 000,00 zł brutto każda z nich.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust 3 oraz art. 271 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej zwanej „ustawą Pzp”, informuje, iż dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie:

1. Terminu składania ofert:

1) **Zmianie ulega pkt 16.2 SWZ**, który otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa w dniu **13.09.2021 r.** o godz. **12:00.**”

2) **Zmianie ulega pkt 16.3 SWZ**, który otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.09.2021 r.** o godz. **13:00.**”

2. **Zmianie ulega pkt 15 SWZ**, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **12.10.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
Mariola Siwek